certificado por la Superintendencia Financiera para los diferentes periodos que
se causen, hasta el pago total de la obligación, sin que exceda el interés
solicitado máximo legal autorizado, ni los límites del art. 305 del C.P.

PAGARÉ N° 2.

3° Por la suma de DOCE MILLONES DE PESOS M/CTE ($12.000.000.°°) por
concepto pagaré suscrito el 24 de abril de 2018.

4° Por los intereses mora sobre dicha suma liquidado desde el 17 de agosto
de 2018 a la tasa equivalente a una y media veces el interés bancario
corriente certificado por la Superintendencia Financiera para los diferentes

[...]

AECSA, como endosatario en propiedad del BANCO DAVIVIENDA en contra de
JULIETH ANDREA GIL NUÑEZ, para que dentro del término de cinco (5) días
contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto, pague las
siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ N° 7439811.

1. La suma de DIEZ MILLONES CINCO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y
CUATRO PESOS ($10.005.254.°°) M/Cte, por concepto de saldo capital
contenido en el pagaré base de ejecución.

2. Los intereses moratorios sobre la suma anterior a la máxima tasa legal,
1.5 veces el interés bancario corriente, certificado por la
Superintendencia Financiera, desde el 24 de febrero de 2022, hasta

[...]

II ETAPA P.H., en contra de ZULY YORLAY DEBOYA MATEUS Y
LEONARDO PINEDA HURTADO, para que dentro del término de cinco (5)
días contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto, pague las
siguientes sumas de dinero:

1. Por la suma de DIEZ MILLONES QUINIENTOS TRECE MIL NOVECIENTOS
PESOS M/te ($10.513.900,00.°°) por concepto de ciento cuarenta y tres
(143) cuotas de administración vencidas y no pagadas, relacionadas así:

No.
FECHA DE

VENCIMIENTO
FECHA DE

EXIGIBILIDAD
VALOR CUOTA

1 28/02/2010 01/03/2010 $15.700,00

2 31/03/2010 01/04/2010 $56.500,00

3 30/04/2010 01/05/2010 $56.500,00

4 31/05/2010 01/06/2010 $56.500,00

[...]

138 31/07/2021 01/08/2021 $99.300,00

139 31/08/2021 01/09/2021 $99.300,00

140 30/09/2021 01/10/2021 $99.300,00

141 31/10/2021 01/11/2021 $99.300,00

142 30/11/2021 01/12/2021 $99.300,00

143 31/12/2021 01/01/2022 $99.300,00

TOTAL $10.513.900,00

2. Adicional, la suma de CIENTO CINCUENTA MIL PESOS M/te
($150.000.°°) por concepto de cinco (5) cuotas de parqueadero de moto
vencidas y no pagadas, relacionadas así:

No.
FECHA DE

VENCIMIENTO
FECHA DE

EXIGIBILIDAD
VALOR CUOTA

1 31/08/2017 01/09/2017 $30.000,00

2 30/09/2017 01/10/2017 $30.000,00

3 31/10/2017 01/11/2017 $30.000,00

[...]

corriente, certificado por la Superintendencia Financiera, desde la
exigibilidad de cada una de las cuotas relacionadas en las tablas
anteriores hasta cuando se pague la obligación, sin que exceda el interés
máximo legal autorizado, ni los límites del art. 305 del C.P.

5. Por la suma de CINCUENTA Y OCHO MIL PESOS M/te ($58.000.°°) por
concepto de cuota extraordinaria de citofonos. Adicional, los intereses
moratorios sobre la suma anterior, a la máxima tasa legal, una y media
veces el interés bancario corriente, certificado por la Superintendencia
Financiera, desde la exigibilidad, esto es, el 01 de mayo de 2016, hasta

[...]

Superintendencia Financiera, desde la exigibilidad de cada una de las
cuotas relacionadas en la tabla anterior hasta cuando se pague la

obligación, sin que exceda el interés máximo legal autorizado, ni los
límites del art. 305 del C.P.

3. Por la suma de SIETE MILLONES NOVENTA Y OCHO MIL PESOS
M/CTE ($7.098.000.°°) por concepto de saldo insoluto de la
obligación.

4. Los intereses moratorios sobre la suma anterior a la máxima tasa legal,
1.5 veces el interés bancario corriente, certificado por la
Superintendencia Financiera, desde el 24 de febrero de 2022, hasta